

Rzeszów, 26.09.2023 r.

URZĄD MIASTA RZESZÓWA	
WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY	
Oddział Zarządzania Dokumentacją	
DATA WYSTAWY	26. 09. 2023 *
L.dz.	Podpis 36

Urząd Miasta Rzeszowa

RPW/145813/2023 N
Data: 2023-09-26

Szanowny Panie Prezydencie,

Poruszeni faktem nagłego głosowania nad ewentualnym przeniesieniem bazaru „Balcerek”, będącego miejscem prowadzenia naszych działalności gospodarczych, zwracamy się do Pana Prezydenta o podjęcie działań mających na celu powstrzymanie tego procesu .

Zarówno my – sprzedawcy, jak i konsumenci sprzedawanych przez nas wyrobów na bazarze przy ul. Moniuszki „placu Balcerowicza”, zgłaszamy mocny sprzeciw, o czym świadczyć może bardzo duża liczba osób podpisanych pod petycją w niniejszej sprawie. „Balcerek” to miejsce na pewien sposób „kultowe”, cieszące się dużą rozpoznawalnością , promujące polską żywność i lokalnych dostawców. To wizytówka naszego miasta i miejsce, za którym stajemy murem z uwagi na tradycje i lokalną tożsamość. Podkreślamy, iż nikt z wynajmujących nie konsultował z nami planów dotyczących istnienia „Balcerka”, co uważamy za wielce niewłaściwe i krzywdzące – jako osoby, których byt związany jest z istnieniem tego miejsca, o takich zmianach powinniśmy wiedzieć wcześniej niż na kilka dni przed głosowaniem, i od osób odpowiedzialnych za takie decyzje, a nie z przypadku – jak miało to miejsce.

W związku z powyższym wzywamy Pana Prezydenta do działania zgodnego z wolą zainteresowanych – przedsiębiorców i okolicznych mieszkańców bazaru przy ul. Moniuszki „pl. Balcerowicza”.

Z wyrazami szacunku,

Przedsiębiorcy z bazaru przy ul.
Moniuszki „pl. Balcerowicza”

ORP

Rzeszów 22.09.2023r

My mieszkańcy , konsumenci i sprzedawcy wyrażamy wyraźny sprzeciw wobec planów likwidacji bazarku „Balcerek” w Rzeszowie.

Ubolewamy nad samym takim pomysłem oraz chęcią realizacji. „Balcerek” to kultowe miejsce, które jest rozpoznawalne, cieszy się ogromną popularnością i promuje polską, lokalną żywność i produkty. To wizytówka naszego miasta i miejsce, za którym stajemy murem z uwagi na lokalną tożsamość i tradycje. Podkreślamy że nikt z wynajmującymi nie konsultował planów dotyczących „BALCERKA”, a sprawa już na najbliższej Radzie Miasta ma być procedowana (26.09.2023r), a my dowiedzieliśmy się o tym z mediów. To niesprawiedliwe i krzywdzące !

Wzywamy o zachowanie miejsca ważnego dla handlarzy i konsumentów.

zat. 2

Rzeszów 22.09.2023r

PREZYDENT MIASTA RZESZÓW
KONRITD FIJOŁEK

My mieszkańcy, konsumenci i sprzedawcy wyrażamy wyraźny sprzeciw wobec planów likwidacji bazarku „Balcerek” w Rzeszowie.

Ubolewamy nad samym takowym pomysłem oraz chęcią realizacji. „Balcerek” to kultowe miejsce, które jest rozpoznawalne, cieszy się ogromną popularnością i promuje polską, lokalną żywność i produkty. To wizytówka naszego miasta i miejsce, za którym stajemy murem z uwagi na lokalną tożsamość i tradycje. Podkreślamy że nikt z wynajmującymi nie konsultował planów dotyczących „BALCERKA”, a sprawa już na najbliższej Radzie Miasta ma być procedowana (26.09.2023r), a my dowiedzieliśmy się o tym z mediów. To niesprawiedliwe i krzywdzące!

Wzywamy o zachowanie miejsca ważnego dla handlarzy i konsumentów.

z poważaniem

zat. Podpisy mieszkańców Miasta Rzeszów,

(3)